

מ"ת 55723/02/16 - מדינת ישראל נגד יוסף דנדיס (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

19 מרץ 2017

מ"ת 55723-02-16 מדינת ישראל נ' דנדיס(עציר)

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט

נגד
המשיב
יוסף דנדיס (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ'

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי טיעונים הצדדים, שבתי ונדרשתי לתסקירים הקודמים לרבות התסקירים המעדכנים ולאחר שקראתי את החלטת השחרור המקורית, סבורני כי יש מקום לאפשר לנאשם את שילובו מחדש בקהילה טיפולית "בית אור אביבה".

ביחס לכך, בית משפט לוקח בחשבון את התקופה הלא מבוטלת בה היה מצוי במסגרת טיפולית. כך גם בימ"ש לוקח בחשבון את נסיבות עזיבתו את הקהילה אשר מבלי להצדיקן קשורות לקושי פיזי אותו חווה על רקע אמביוולנטיות מסוימת אותה חש הנאשם באותה עת.

לא נפתחו נגד הנאשם תיקים חדשים במהלך התקופה בה היה מחוץ לקהילה וזה שהה כארבעה חודשים במעצר, אך על מנת לפנות פעם נוספת בבקשה להשתלב בקהילה טיפולית כזו או אחרת. הנאשם נמצא תקופה מצטברת במאסר וחרף כך מעוניין להשלים את ההליך הטיפולי דבר המלמד על כנות הרצון שלו וכנגזרת מכך על סיכויי הצלחת הטיפול אשר כידוע אינו חף מקשיים ויודע לא אחת עליות ומורדות. יש לקוות כי הנאשם ישכיל לנצל את ההזדמנות השנייה שנתנה לו וישלים את ההליך הטיפולי. אז כהיום הנאשם מוזהר בדבר הקפדה על תנאי שחרורו.

למעלה מן הצורך, ככל שהנאשם נתקל בקשיים נדמה כי מוטב יעשה שיפנה תחילה לב"כ חלף עשיית דין עצמי.

מכל המקובץ לעיל, הנני להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב יעבור מדלת אל דלת ביום 23.3.2017, מבית המעצר אל קהילה טיפולית "בית אור אביבה" וזאת עד השעה 12:00.

ב. המשיב ישהה במקום בתנאי מעצר בית מלאים, וזאת למעט פעילות מטעם המקום ובפיקוח מי מאנשי הצוות בו.

לא נעלמה מעיני בית המשפט העובדה כי הקהילה הטיפולית מבקשת כי יהא על המשיב לשהות על פי תנאי המקום יחד עם זאת שינוי שכזה יעשה לאחר שבימ"ש יתרשם שהמשיב אכן נקלט במסגרת ועולה על אפיק שיקומי. הגדרת החלופה כמעצר בית אינה פוגעת במירב הפעילות שכן כאמור ניתן לבצע פעילות מחוץ למסגרת וזאת בליווי של מי מאנשי הצוות במקום או מטופלים אחרים. לא למיותר לציין כי דרכו של מותב זה הינה לשנות את הגדרת המסגרת ממעצר בית לשהייה על פי תנאי המקום, לאחר שמוגש לבימ"ש עדכון בדבר הליך הקליטה.

ג. המשיב מתחייב להישמע להוראות הצוות המטפל במקום ולנהוג בהתאם לכללים הנהוגים בו. ככל שהמשיב יעזוב על דעת עצמו את המסגרת, זה ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות. כמו כן, ככל שיוחלט על הפסקת שהייתו של המשיב במסגרת, יהא עליו להתייצב בתחנת המשטרה הקרובה וזה ייעצר, ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ד. ערבות עצמית בסך ₪10,000.

קובע לטיעונים לעונש ליום 18.6.2017 שעה 13:30.

הנאשם הודע בדבר מועד הדיון ולא יקבל הזמנה נוספת.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד למוען הדיון הנדחה.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז,
19/03/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט